

Sakız Adası Turu 1 Gece 2 Gün Yaz Sezonu Özel  
İzmir Kalkışlı

Aploteria Çarşısı  
Mecidiye Camii  
Vounaki Meydanı  
Sakız Kalesi  
4 Adet Yel Değirmeni (Tabakika)  
Langada Balıkçı Köyü (Öğle Yemeği)  
Agios Isidoros Kilisesi  
Armolia Köyü (Seramik Atölyesi)  
Mesta Köyü (Ortaçağ Köyü, Taksiarchis Kilisesi)  
Pyrgi Köyü (Geometrik Desenli Evler, Ksista Tekniği)  
Deniz Kenarında Tavernada Öğle Yemeği

## Yunan Adaları - Sakız Adası Turu

1 Gece 2 Gün

Her Hafta Cumartesi Sabah Çıkışlı

VİZESİZ / KAPI VİZESİ İLE - YEŞİL PASAPORT SAHİPLERİ VİZEDEN MUAFTIR.

Çeşme - Sakız / Sakız - Çeşme Feribot Bileti Dahil

Güney Ada ve Kuzey Ada Turları Dahil

Canlı Müzikli Taverna İmkani

Kapı Vizesi İmkani

Ege'nin büyüleyici atmosferinde sizi karşılayan Sakız Adası, tarihin ve doğanın büyüleyici bir birleşimini sunuyor. Bu eşsiz ada, tertemiz plajları, tarihi köyleri ve doğal güzellikleri ile her gezginin kalbini fethedecek. Sakız Adası'nın zengin kültürel mirası ve görkemli doğası, keşfetmeyi sevenler için unutulmaz bir deneyim vadediyor.

Sakız Adası, sakin koyları, geleneksel köyleri ve tarihi yapıları ile Ege Denizi'nin en etkileyici destinasyonlarından biri. Burada hem tarihe hem de doğaya tanıklık edecek,

eşsiz plajlarında dinlenmenin tadını çıkaracaksınız.

Not: Yeterli talep olduğu takdirde, Çeşme-İzmir / İzmir-Çeşme arasında transfer hizmeti sunulacaktır.

## KAPI VİZESİ İLE GİRİŞ

[Kapı Vizesi Evrakları ve Bilgilendirme İçin Buraya Tıklayınız](#)

### TUR PROGRAMI

#### 1. Gün | ŞEHİR MERKEZİ ve KUZEY ADA TURU

Cumartesi sabahı saat 08:00'de Çeşme gümrük limanı girişindeki check-in ofisinde buluşarak İzmir çıkışlı Sakız turu için hazırlıklara başlıyoruz. Pasaport kontrolünün ardından, saat 09:20'de Ege'nin masmavi sularında keyifli yolculuğumuz başlıyor. Sakız Adası limanına ulaştıktan sonra giriş işlemlerimizi tamamlıyor ve ofisimizde rehberimizle buluşarak Sakız Adası'nı keşfetmeye başlıyoruz. İlk durağımız, adanın çarşısı olan Aploteria, ardından Sultan Abdülmecit tarafından inşa ettirilen Mecidiye Camii ve adanın en hareketli meydanı Vounaki Meydanı'nı ziyaret ediyoruz. Tarihi yapıları ve büyüleyici atmosferiyle bizi zamanda bir yolculuğa çıkaran Sakız Kalesi'ni geziyoruz. Kale, Bizans döneminde inşa edilmesine rağmen, Ceneviz ve Osmanlı dönemlerinde de önemli bir yönetim merkezi olmuştur.

Gezimize adanın simgelerinden biri olan, deniz kenarında yer alan 4 adet yel değirmeni (Tabakika) ile devam ediyoruz. Burası adanın sembol noktalarından biri olup, son yıllarda restore edilerek turistler için fotoğraf molası verilecek bir anı noktası haline gelmiştir. Fotoğraf molasının ardından, öğle yemeği molası için adanın şirin balıkçı köyü Langada'ya geçiyoruz. Yunan mutfağının klasikleşmiş mezeleri ve taze deniz ürünlerinin sunulduğu deniz kenarındaki tavernalarda keyifli bir öğle yemeği sizi bekliyor.

Öğle yemeğinin ardından, adanın en önemli sembollerinden biri olan Agios Isidoros Kilisesi'nde fotoğraf molası veriyoruz. Bu kilisenin, damla sakızının hikayesinin başlangıç noktası olduğu rivayet edilmektedir. Bu unutulmaz günün ardından otelimize dönüyoruz.

#### 2. Gün | GÜNEY ADA TURU

Sabah otelde kahvaltının ardından belirlenen saatte otel lobisinde buluşup, damla sakızının üretildiği köylere doğru yola çıkıyoruz. Mastihahoria olarak bilinen, damla sakızının yetiştirildiği köyler Sakız Adası'nın güney bölgesinde yer almaktadır. İlk durağımız, el yapımı seramikleriyle ünlü Armolia Köyü. Burada, seramik atölyelerinden birini ziyaret ederek kısa bir mola veriyoruz. Ardından adanın en iyi korunmuş ortaçağ köylerinden biri olan Mesta'ya geçiyoruz. 13. yüzyıldan kalma bu köyde, labirent benzeri sokaklarında yürüyerek köyün merkezine ulaşıyor ve burada bir kahve molası veriyoruz. Taksiarhis Kilisesi'ni ziyaret ettikten sonra Mesta'dan ayrılıyoruz.

Sonraki durağımız ise dünyada benzeri olmayan mimarisiyle ünlü Pyrgi Köyü. Evlerin dış

cephelerindeki geometrik desenlerle dikkat çeken bu köyde, Ksista adı verilen ve Ceneviz döneminden kalma özel bir teknik hakkında rehberimizden bilgi alıyoruz. Öğle yemeği için deniz kenarındaki bir tavernada mola veriyoruz. Deniz ürünleri ve mezelerden oluşan geniş menüden dilediğinizi seçebilirsiniz.

Bu keyifli turun sonunda Sakız Adası limanına dönerek misafirlerimizi güzel hatıralarla uğurluyoruz.

## KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Çeşme Ulusoy Port Limanı 08:00

## DAHİL OLANLAR:

Feribot Biletleri  
Seçilen otelde oda+kahvaltı konaklama  
Güney Ada turu  
Şehir merkezi ve Kuzey ada turu  
Tüm transferler  
Acenta refakati ve Türkçe rehberlik hizmetleri

## HARIÇ OLANLAR:

Kişisel Harcamalar  
Otel vergileri oda başı gecelik  
2\* oteller(2€) 3\* oteller(5€) 4\* oteller(10€)  
Yeterli talep doğrultusunda Çeşme Gidiş Dönüş Transfer Ücreti

## ÖNEMLİ BİLGİLER

### EK BİLGİLER

Katılımcılar tur sonunda başlangıç noktasına geri bırakılmaktadır, ara duraklarda yolcu indirme yapılmamaktadır. Bu kural, katılımcılarımıza rahat ve sorunsuz bir dönüş süreci sağlamak adına uygulanmaktadır.

Acentamız, hava durumu, yol koşulları veya beklenmedik olağanüstü haller nedeniyle tur programında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Tura katılan misafirlerimizin güvenliği ve memnuniyeti her zaman birinci önceliğimizdir.

Tur esnasında unutulmuş, kaybolmuş veya çalınmış kişisel eşyalar konusunda acentamız sorumlu tutulmamaktadır. Bu nedenle kişisel eşyalarınıza dikkat etmenizi önemle tavsiye ederiz.

Turlarımızda, araçlar katılımcı sayısına göre ayarlanmakta olup, en uygun konfor ve hizmet sağlanmaktadır. Araç koltukları ise tura kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

Yerel otoritelerin izin vermediği durumlarda, belirlenen gezi güzergahları ve ziyaret yerlerinde değişiklik yapılabilir. Ayrıca, katılımcı sayısına göre diğer tur acentalarıyla araç birleştirme veya ayırma işlemi yapılabilir. Bu tür değişiklikler nedeniyle yapılamayan turlardan acentamız sorumlu tutulamaz.

Tur iptalleri, yeterli katılımcıya ulaşılamaması durumunda, en az iki gün önceden haber verilmek koşuluyla gerçekleştirilebilir. Misafirlerimize zamanında bilgilendirme yapılacaktır.

Çocuk indirimleri, 12 yaşını doldurmamış çocuklar için geçerli olup, iki yetişkin ile aynı odada konaklama şartına bağlıdır.

Odalarda kalacak kişilerin belirlenmesi oteller tarafından yapılır. Bu nedenle, acentamızın hangi odada kalınacağını belirleme imkânı bulunmamaktadır. Üç kişilik odalarda ise, ek yataklar açılır yatak şeklinde olabilmektedir.

Tur kayıtlarında doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası zorunlu olup, acentamız bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.

Beklenmedik sebeplerden (hava koşulları, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberin belirlediği saatlere uyulmaması gibi nedenlerle gerçekleştirilemeyen gezilerden acentamız sorumlu değildir.

Rehberlerimiz, program akışında gerekli gördükleri durumlarda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Özellikle yoğun dönemlerde (bayram, tatil sezonu vb.), programdaki bazı güzergahların gezilememesi durumunda acentamız sorumluluk kabul etmez.

Tüm detaylar, sözleşmede yazılı olan kurallara dayanmaktadır. Yazılı beyanların dışındaki sözlü görüşmelere dayalı talepler kabul edilmeyecektir.

Tur programı, mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, otel şikayetleri veya hizmet standartlarındaki değişiklikler gibi sebeplerle revize edilebilir. En son yayınlanan sirküler geçerli olup, bir önceki düzenlemeyi geçersiz kılar.

#### İPTAL POLİTİKASI:

- Misafirlerimizin tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar BİGEZENTUR'a yazılı olarak bildirmek koşulu ile cezasız iptal hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda tur ücretinin %100 tutarında ceza ödeyerek iptal yapılabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre değişkenlik gösterebileceği için iadesi konusunda önden bilgi sorulması gerekmektedir. BİGEZENTUR ilave hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.